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Vereins-, Mannschaftswertungen

2.10 KM Luftpistole

1 SC Herrhausen 1 1.072,0

Aranowski, Philip SchÄtzenklasse 376,0 Ringe
Beer, Dennis SchÄtzenklasse 355,0 Ringe
Schulze, Timo SchÄtzenklasse 341,0 Ringe

2 SSV Seesen 2 1.042,0

LÄs, Patrick SchÄtzenklasse 351,0 Ringe
GroÅmann, Jens SchÄtzenklasse 347,0 Ringe
Bockfeld, BjÇrn SchÄtzenklasse 344,0 Ringe

3 SG Kreiensen 1 1.025,0

Meier, Tobias SchÄtzenklasse 366,0 Ringe
Ambrosy, Karsten SchÄtzenklasse 361,0 Ringe
MÉtje, Jan-Hendrik SchÄtzenklasse 298,0 Ringe

4 SC Herrhausen 2 1.013,0

Piepenschneider, Udo Senioren mÉnnl. 354,0 Ringe
Zurlo, Leonardo Herren Altersklasse 330,0 Ringe
Aranowski, Randolph Senioren mÉnnl. 329,0 Ringe

5 SV Bornum 1 953,0

Wecken, Andreas Herren Altersklasse 346,0 Ringe
Fellmann, Kurt Senioren mÉnnl. 307,0 Ringe
Warnecke, Martin Herren Altersklasse 300,0 Ringe

Einzelauswertungen

2.10 KM Luftpistole - Damenklasse

1 Hempel, Katharina SchV  Ammensen Damenklasse 364,0 Ringe
2 Siedschlag, Natascha SSV Seesen Damenklasse 261,0 Ringe
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2.10 KM Luftpistole - SchÄtzenklasse

1 Aranowski, Philip SC Herrhausen SchÄtzenklasse 376,0 Ringe
2 Meier, Tobias SGes Kreiensen SchÄtzenklasse 366,0 Ringe
3 Ambrosy, Karsten SGes Kreiensen SchÄtzenklasse 361,0 Ringe
4 Beer, Dennis SC Herrhausen SchÄtzenklasse 355,0 Ringe
5 LÄs, Patrick SSV Seesen SchÄtzenklasse 351,0 Ringe
6 GroÅmann, Jens SSV Seesen SchÄtzenklasse 347,0 Ringe
7 Bockfeld, BjÇrn SSV Seesen SchÄtzenklasse 344,0 Ringe
8 Schulze, Timo SC Herrhausen SchÄtzenklasse 341,0 Ringe
9 Dittmann, Sebastian SC Herrhausen SchÄtzenklasse 335,0 Ringe

10 Wehe, Janis-Christoph SGes Kreiensen SchÄtzenklasse 302,0 Ringe
11 MÉtje, Jan-Hendrik SGes Kreiensen SchÄtzenklasse 298,0 Ringe

2.10 KM Luftpistole - Damen Altersklasse

1 Hesse, Ute SC Bilderlahe Damen Altersklasse 300,0 Ringe

2.10 KM Luftpistole - Herren Altersklasse

1 Reich, Mario SSV Seesen Herren Altersklasse 346,0 Ringe
2 Wecken, Andreas SchV  Bornum Herren Altersklasse 346,0 Ringe
3 Werner, Karsten SGes Seesen Herren Altersklasse 339,0 Ringe
4 Stoedter, Rolf SchV Seboldshausen Herren Altersklasse 337,0 Ringe
5 Stenz, Ingo SchV Horrido Heckenbeck Herren Altersklasse 331,0 Ringe
6 Zurlo, Leonardo SC Herrhausen Herren Altersklasse 330,0 Ringe
7 Albrecht, Andreas SC Herrhausen Herren Altersklasse 325,0 Ringe
8 Warnecke, Martin SchV  Bornum Herren Altersklasse 300,0 Ringe

2.10 KM Luftpistole - Senioren mÅnnl.

1 Piepenschneider, Udo SC Herrhausen Senioren mÉnnl. 354,0 Ringe
2 LÄs, Wolfgang SSV Seesen Senioren mÉnnl. 353,0 Ringe
3 LÄs, Uwe SSV Seesen Senioren mÉnnl. 348,0 Ringe
4 Engelhardt, Claus-Dieter SGes Kreiensen Senioren mÉnnl. 333,0 Ringe
5 Sommer, Herbert KKS Hahausen Senioren mÉnnl. 333,0 Ringe
6 Aranowski, Randolph SC Herrhausen Senioren mÉnnl. 329,0 Ringe
7 Freise, Rolf-GÄnther SGes Kreiensen Senioren mÉnnl. 322,0 Ringe
8 Fellmann, Kurt SchV  Bornum Senioren mÉnnl. 307,0 Ringe

2.10 KM Luftpistole - Senioren mÅnnl. C

1 Teichler, Karl-Heinz SGes Kreiensen Senioren mÉnnl. C 328,0 Ringe
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2.11 KM Luftpistole Auflage

1 SG Kreiensen 2 828,0

Jungesblut, Michael Herren Altersklasse 277,0 Ringe
Ebersberger, Peter Herren Altersklasse 277,0 Ringe
Teichler, Karl-Heinz Senioren mÉnnl. C 274,0 Ringe

2 SSV Seesen 1 813,0

Reich, Mario Herren Altersklasse 275,0 Ringe
LÄs, Wolfgang Senioren mÉnnl. 274,0 Ringe
LÄs, Uwe Senioren mÉnnl. 264,0 Ringe

3 SG Kreiensen 3 781,0

Jungesblut, Sabine Damen Altersklasse 270,0 Ringe
Engelhardt, Claus-Dieter Senioren mÉnnl. 258,0 Ringe
Schulz, Axel Senioren mÉnnl. 253,0 Ringe

2.11 KM Luftpistole Auflage mÅnnl.

1 Kammler, Frank SC Bilderlahe Herren Altersklasse 278,0 Ringe
2 Ebersberger, Peter SGes Kreiensen Herren Altersklasse 277,0 Ringe
3 Jungesblut, Michael SGes Kreiensen Herren Altersklasse 277,0 Ringe
4 Reich, Mario SSV Seesen Herren Altersklasse 275,0 Ringe
5 LÄs, Wolfgang SSV Seesen Senioren mÉnnl. 274,0 Ringe
6 Teichler, Karl-Heinz SGes Kreiensen Senioren mÉnnl. C 274,0 Ringe
7 Laufer, Holger SGes Kreiensen Herren Altersklasse 270,0 Ringe
8 LÄs, Uwe SSV Seesen Senioren mÉnnl. 264,0 Ringe
9 Engelhardt, Claus-Dieter SGes Kreiensen Senioren mÉnnl. 258,0 Ringe

10 Sommer, Herbert KKS Hahausen Senioren mÉnnl. 257,0 Ringe
11 Schulz, Axel SGes Kreiensen Senioren mÉnnl. 253,0 Ringe
12 Wolters, Uwe KKS Hahausen Senioren mÉnnl. 248,0 Ringe

2.11 KM Luftpistole Auflage weibl.

1 Jungesblut, Sabine SGes Kreiensen Damen Altersklasse 270,0 Ringe
2 Schiewe, Ellen SC Bilderlahe Senioren weibl. 246,0 Ringe
3 KaÅler, Ute SC Bilderlahe Senioren weibl. B 238,0 Ringe
4 Ahrens, Christiane SchV Seboldshausen Senioren weibl. 0,0 Ringe


